
 

 

各位 

                                昭島台アネックス 

〒196-0022 昭島市中神町 1-21-23 

http://www.akishimadai.com 

 

 

新型コロナウィルス（COVID-19）感染防止に関する弊社対応につきまして （2021/4/24 版） 

 

平素は当スクールの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

政府から緊急事態宣言が発出されましたが、当スクールは休業要請対象から外れましたので、

通常通り営業を継続いたします。但し、４／２５（日）～５／１１（火）までの期間につきま

しては、スイミング振替のルールを一部改定しますので、ご家庭においてご判断ください。以

下をお読みの上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

尚、今後の状況の変化に伴い、対応が急遽変更となる場合もございますので、あらかじめ  

ご了承ください。 

記 

 

【４／２５（日）～５／１１（火）までのスイミング振替について】 

① 当日のご連絡であっても振替の対象とします。 

② 振替分は６ヶ月間有効とします。（例、４月分は９月末まで） 

※ 振替日の指定は必要ありません。当日でも空席があれば随時対応します。 

※ 退会した方、又はエニータイムクラスへ変更した方は無効となります。 

【４／２５（日）～５／１１（火）までのプール見学室利用について】 

・小学１年生の通学練習の付き添いの皆様もこの期間中の利用はご遠慮ください。 

【プール見学室利用について（改定）】※4/24 以降、期間を定めません。 

・体験参加などやむを得ぬ場合を除き、小学生以上のクラスは見学できません。（付き添いが必要

な園児につき保護者１名のみご利用いただけます。園児以下のご兄弟は同伴可） 

・空気清浄機を設置し、窓を開け換気に配慮します。 

・マスクを着用し、手指のアルコール消毒を済ませ、事務局にて検温の上、見学者名簿への記帳

をお願いします。（退場時間もご記入ください） 

・見学室内での会話はご遠慮ください。 

・人数が多い場合には、制限させていただくことがあります。 

・窓、ドアを開けて換気するため、室内の温度は調整できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.akishimadai.com/



